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   2022 

 

SPF Seniorerna Mariefred-Åker 

 

Resorna bokas hos: 
 

Resekompaniet  
tel. 016-51 01 51 

info@resekompaniets.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

mån – fre kl. 09.00-13.00 

 

http://www.spf.se/
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Publiksuccén RAIN MAN är tillbaka, en 

generös tidsresa direkt in i 80-talet med 
delvis ny ensemble och på anrika 
Oscarsteatern. Rain Man är baserad på 
den fyrfaldigt Oscarsbelönade filmen från 
1988 med Dustin Hoffman och Tom Cruise 
i huvudrollerna. Under resans gång lär Charlie känna sin bror mer och mer, även om det 
blir både strapatsrikt och äventyrligt på många plan så växer sig kärleken stark mellan 
dem i denna FEELGOOD-föreställning. 
Förutom Robert Gustafsson och Jonas Karlsson ser vi guldbaggevinnaren Sofia Ledarp, 
Uppsalas stolthet Gustav Levin, mångsidige Lars Väringer, Polly Kisch som gjorde succé i 
”Zpanska flugan” och Therésè Andersson Lewis direkt från Så som i Himmelen. 

 

SÖNDAGEN DEN 20 FEBRUARI 2022 
Kl. 12.00 Avresa från Mariefred, Konsum 
Kl. 13.30  Lunchbuffé serveras på Scandic Grand Central 
Kl. 15.30 Föreställningen på Oscarsteatern börjar, speltid 2 tim 35 min inkl. paus. 
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut för att vara åter i Mariefred kl. 19.45. 
 

Pris per person: 1.295:- 
I priset ingår:  bussresa, lunch inkl. bordsvatten samt kaffe och kaka, 

parkettbiljett 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 31 JANUARI 2022 

 

På Göta Lejon i Stockholm ser vi  

”Forever Piaf ”, en nyskriven 

musikal med alla Edith Piafs  kända 
låtar, en episk berättelse om hennes 
liv, hennes musik och hennes män. Vi 
ser vår svenska operasångerska Malena 
Ernman som den äldre Piaf och som 
den yngre hennes dotter Beata 
Ernman. Ediths vänner, älskare och kollegor gestaltas av ensemble- och 
orkestermedlemmar. Flera av de viktigaste personerna i hennes artistiska utveckling 
spelas av Björn Kjellman. 
 

LÖRDAGEN DEN 5 MARS 2022 
Kl. 12.30 Avresa från Mariefred, Konsum  
Kl. 14.00  Lunch inkl. måltidsdryck och kaffe med kaka, på Scandic Malmen  
Kl. 16.00  Föreställningen på Göta Lejon börjar, speltid 90 minuter utan paus. 
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut för att vara åter i Mariefred kl. 19.30 

 
Pris per person: 1.595:- 
I priset ingår: bussresa, lunch inkl. måltidsdryck, kaffe och kaka samt 

parkettbiljett 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 4 FEBRUARI 2022 
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SÖRMLANDS MUSEUM OCH ÖSTER MALMA 
TISDAGEN DEN 12 APRIL 2022 
 

Kl. 08.45 Avresa från Mariefred, Konsum 
 
Vid ankomst till museet serveras kaffe och bulle i 
museets cafeteria. Efter fikat besöker vi museet. Vi 
får en visning av ”Berättande magasin” där vi får följa in i en värld där vi möter människor 
från olika tider och platser. Det kan handla om en person, en familj, en gård eller en 
arbetsplats. Det kan även handla om vad som är vanligt, farligt, tillåtet, förbjudet, härligt 
och skamligt.  
Efter museibesöket i Nyköping tar vi oss till Öster Malma där vår lunch serveras. En härlig 
buffé med två varmrätter varav en rätt alltid är en vilträtt med kött från gården. 
Tid på egen hand att titta in i butiken samt att besöka den vackra slottsparken. 
Åter i Mariefred kl. 16.30. 
 

Pris per person: 795:- 
 
I priset ingår: 
bussresa, förmiddagskaffe med bulle, lunchbuffé inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka, 
besök och guidad visning av Sörmlands museum och ”Berättande magasin”  
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 15 MARS 2022 

 

KRYSSNING TILL ÅBO MED VIKING LINES NYA FARTYG VIKING GLORY 
Välkommen ombord på Viking Lines nykomling Viking Glory – ett av världens 
miljösmartaste fartyg, specialdesignat för en kryssningsupplevelse utöver det vanliga. 
På det nya fartyget finns ingenting som skymmer sikten, du blir ett med skärgården och 
kan njuta av en rad möjliga och omöjliga faciliteter. Som den häftiga takterrassen och 
Östersjöns första flytande saluhall. 
 
DAG 1 – ons 20 april 2022   
Kl. 17.30 Avresa från Mariefred, Konsum  
Kl. 20.00 Viking Glory avgår från Stockholm 
Kl. 20.00 Middagsbuffé inkl. dryck serveras ombord 
 
DAG 2 – tors 21 april 2022 
Kl. 07.35-08.45 Uppehåll i Åbo  

Frukost serveras i bufférestaurangen  
Kl. 18.55 Ankomst till Stockholm 
 Buss åter till Mariefred 

 
Pris per person: 950:- 
 
I priset ingår:  
bussanslutning till terminalen t/r, kryssning till Åbo del i 2-bädds insides hytt,  
1 x buffémiddag inkl. dryck, 1 x frukost 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 18 MARS 2022 

Tillägg: 
singelhytt B/insides: 225:- 
2-bäddshytt A/utsides: 95:-per person 
singelhytt A/utsides: 415:- 
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HELEN SJÖHOLM - DE GEER HALLEN, 
NORRKÖPING 
 

Under 25 år av framgångar på scen och skiva, samt i TV, film 
och i radio, har Helen aldrig gjort ett soloalbum med nyskrivet 
material. Hösten 2020 släpptes det efterlängtade albumet  
”En ny tid” som älskades av fansen.  
 

SÖNDAGEN DEN 8 MAJ 2022 
Kl. 13.45 Avresa från Mariefred, Konsum  
Kl. 16.30 Serveras räksmörgås inkl. ett glas vin/öl i konserthallens restaurang 
Kl. 18.00 Konserten börjar 
 Speltid 1 tim 45 min utan paus 
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut för att vara åter i Mariefred kl. 23.00. 
 

Pris per person: 1.295:- 
I priset ingår: bussresa, räksmörgås inkl. 1 glas vin/öl/alkoholfritt, 

parkettbiljett 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 31 MARS 2022 

 

STORA SUNDBY SLOTT  
OCH  

   ERICSBERGS SLOTT 
 
TISDAGEN DEN 24 MAJ 2022  
 
 
Kl. 08.00 Avresa från Mariefred, Konsum 
 
Vid ankomst till Stora Sundby slott serveras kaffe och smörgås i slottscaféet. 
Detta är ett bebott slott än idag och nu ett hem för familjen Klingspor som ägt slottet 
sedan 1888. Då gifte sig Carl och Ulrika De Geers barnbarnsbarn, tillika slottets arvtagare, 
Louise Silvferschiöld med greve Carl Klingspor. Idag bor och driver Mauritz och Ida-Sofia 
Klingspor med familj Stora Sundby. 
Vidare till nästa slott, Ericsberg. Här börjar vi med lunch och därefter får vi en guidning av 
den vackra slottsparken, växthusen och orangeriet. Passa på att titta in i slottsbutiken där 
vi hittar noga utvald heminredning, böcker om slottets historia, presenter till både stora 
och små. 
Hemresa för att vara åter i Mariefred kl. 17.30.  
 

Pris per person: 895:- 
 
I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, besök och guidad 

visning Stora Sundby Slott samt Ericsbergs slottspark och 
växthusen, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka 

 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 26 APRIL 2022 
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”UT I DET BLÅ” – EN RESA MED HEMLIGT MÅL 
TISDAGEN DEN 14 JUNI 2022 
 
Vi skriver inget om innehållet i denna resa, men utlovar både kaffe, lunch och trevliga 
upplevelser under dagen. 
 
Kl. 10.00 Avresa från Mariefred, Konsum  
Åter i Mariefred kl. 17.30-18.00.  
 

Pris per person:  795:- 
I priset ingår:   
bussresa, lunch inkl. måltidsdryck och kaffe, 1 x eftermiddagsfika, besök enligt vårt 
hemliga program. Tips! Medtag kylväska 
 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 17 MAJ 2022 
 

KVINNORNA OCH STADEN – KATRINEHOLM 
LÖRDAGEN DEN 9 JULI 2022 
 
Kvinnorna och Staden är namnet på det musikaliska berättardramat som sommaren 2022 
skall spelas vid Lokstallet i Katrineholm. Föreställningen bygger på Kerstin Ekmans 
romansvit om kvinnornas historia i denna stad. 
 
Kl. 14.00 Avresa från Mariefred, Konsum  
Kl. 16.00 Föreställningen börjar 
 Hemresa sker direkt efter föreställningens slut.  
 

Pris per person: 450:- 
I priset ingår: bussresa och teaterbiljett 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 31 MAJ 2022 
 

MASKERADBALEN – OPERA PÅ SKÄRET 
LÖRDAGEN DEN 11 AUGUSTI 2022 
Vidunderlig musik och spektakulärt skådespel ska åter fylla detta fantastiska operahus i 
Bergslagen. Ett verk av den store mästaren Verdi, och den enda av de allra största 
operorna som utspelar sig i Sverige. Vid hovet i Stockholm, närmare bestämt – det är ju 
mordet på Gustav III som denna högdramatiska opera kretsar kring. 

Kl. 13.30 Avresa från Mariefred, Konsum 
Vid ankomst till Opera på Skäret serveras förtäring i bussen. 

Kl. 18.00 Operaföreställningen börjar 
Hemresa direkt efter föreställningens slut. 

 
Pris per person: 1.475:-  
I priset ingår: bussresa, operabiljett, förtäring i bussen inkl. dryck 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 30 JUNI 2022 



 ReseKompaniet 

Postadress                                                                    Telefon                                    Bankgiro                         Org.nr: 

Resekompaniet i Eskilstuna AB                 016-51 01 51                5858-3964             556666-2143 

Alfeltsgatan 8 B                                         info@resekompaniets.se                                                               

633 40  ESKILSTUNA                              www.resekompaniets.se 

                                        

 
 
 
 
 

HÖGA KUSTEN 
 

21-23 JUNI 2022 
 

Välkommen till världsarvet! Höga Kusten tar andan ur sina besökare. De dramatiska 
klipporna som stupar rakt ner i havet är resultatet av världens största landhöjning. 

Högakustenbron, Sveriges svar på Golden Gate, och det mäktiga Skuleberget är några av 
de mest kända landmärkena.  År 2000 upptogs Höga Kusten på Unesco´s världsarvslista, 

och har på senare år poppat upp som en av Sveriges främsta attraktioner. 
 
Dag 1- tis 21 juni 2022 
 Avresa med buss, avresetid och plats fås senare. 
Kl. 17.00 M/S Cinderella avgår från Stadsgården, Stockholm 
Kl. 17.30 Svenska Kocklandslagets middagsbuffé inkl. dryck serveras 
  
Dag – ons 22 juni 2022 
Kl. 08.30 Frukost serveras i restaurang The Buffet 
Kl. 09.30 Ankomst till Härnösand 
Höga kusten är utan tvekan en av norra Europas allra vackraste platser. Ta pulsen på 
sommarstaden Härnösand på egen hand eller följ med på en av de fina utflykterna som 
bokas i samband med resan.  
Kl. 15.00 Avgång från Härnösand 
Kl. 17.30 Skaldjursbuffé inkl. dryck serveras i restaurang The Buffet 
En dignande skaldjursbuffé tillsammans med ett urval av kötträtter och vegetariska rätter. 
Hummer, kräftor, marinerade sommargrönsaker och kryddstekt oxfilé – här saknas inget! 
 
Dag 3 – tors 23 juni 2022 
Kl. 09.30 Brunch serveras i restaurang The Buffet 
Kl. 14.00 Ankomst till Stockholm 
Buss åter till hemorterna 
    
 

Pris per person: 2.439:- 
 
 
I priset ingår: bussanslutning t/r, kryssning till Härnösand del i 2-bäddshytt 

kat.B/insides, 1 x middagsbuffé inkl. dryck, 1 x skaldjursbuffé 
inkl. dryck, 1 x frukost, 1 x brunch 

 
 
För mer information om utflykter i Härnösand, se Viking Lines hemsida 
www.vikingline.se eller kontakta oss på telefon 016-51 01 51. 
 

 

Tillägg: 
singelhytt B/insides: 200:-  
2-bäddshytt A/utsides: 250:-per person 

singelhytt A/utsides: 450:- 

http://www.vikingline.se/
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KONST, HISTORIA OCH MUSIK – 
HANGÖ, FINLANDS SYDLIGASTE STAD 
Följ med på en guidad djupdykning bland finska konst-, natur- och historieskatter. Vi bor 
två kvällar till sjöss och får en tvådagars minirundresa längs den oändligt vackra 
Kungsvägen med övernattning på spahotell vid havet i idylliska Hangö. 

 
29 AUGUSTI – 1 SEPTEMBER 2022 

Dag 1 – mån 29 augusti 
Kl. 14.00 Avresa från Mariefred, Konsum  
Kl. 16.30 Viking Lines M/S Gabriella avgår från Stadsgården, Stockholm 
Ombord serveras buffémiddag inkl. dryck. 
 
Dag 2 – tis 30 augusti 
Frukost ombord. Kl. 10.10  Ankomst till Helsingfors. 
Besök designer- och hantverksbyn Fiskars samt gemensam lunch. 
Ekenäs med museicentrat EKTA samt dramatiserad guidning med Anne Ingman, som tar 
emot oss i sin roll som konstnärinnan Schjerfbeck, en av Finlands mest kända konstnärer. 
Från Ekenäs tar vi oss till Hangö, denna lilla, charmiga havsstad. Vi checkar in på Hangös 
finaste hotell, jugendslottet Hotel Regatta, beläget på första parkett vid havet.  
Före vår gemensamma middag på Restaurang Origo i Hangö ger vår guide Leena Immonen 
en privat pianokonsert åt oss i Hangö stadshus vackra festsal.  
 
Dag 3 – ons 31 augusti 
Frukost på hotellet och utcheckning. 
Guidad rundtur i Hangö med besök i Hangö kyrka. Guidningen avslutas vi den vackra, 
historiska sommarrestaurangen Hangö Casino, alldeles vid havet. Här äter vi vår lunch.  
Vidare till Frontmuseet i Lappvik. Museet ligger på stället där den Svenska Frivilliga 
Bataljonen hade frontansvar 1941-1942. Vi får en halvtimmes bildshow om Hangö under 
både vinter- och fortsättningskriget samt tid att med vår guide se den intressanta 
utställningen. Resan fortsätter till Halikko, där den anrika Wiurila Gård med sin värdinna 
Anne Marie Aminoff väntar på oss. Här serveras eftermiddagskaffe med bakelse. 
En härlig avslutning av våra dagar i Finland får vi i den vackra träkyrkan i Hirvensalo –  
St Henriks ekumeniska konstkapell.  
Kl. 20.55 M/S Grace avgår från Åbo. Gemensam middag serveras ombord. 
 
Dag 4 – tors 1 september 
Frukost ombord 
Kl. 06.30 ankomst till Stockholm   
Buss åter till Mariefred med ankomst kl. 08.30. 
 

Pris per person: 5.895:-  
I priset ingår: 
bussresa, båtresa Sto-Hels del i 2-bäddshytt kat. B/insides, båtresa Åbo-Sto del i 2-
bäddshytt kat. B/insides, 3 x frukost, 2 x luncher, 3 x middagar, logi 1 natt på Hotel 
Regatta del i dubbelrum, alla entréer och guidningar enligt programmet, två 
pianokonserter, svensktalande guide dag 2 och 3. 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 30 JUNI 2022 

 

Tillägg singelhytt B/insides/rum: 
1.100:- 3 nätter  
Tillägg singelhytt A/utsides/rum: 
1.300:- 3 nätter  
Tillägg för A/utsides 2-b.hytt t/r: 
250:- per person 
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NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före 
avresa, helst vid bokning. 

 
 

Betalningsvillkor: 
Resebevis/faktura skickas från Resekompaniet efter att sista 
anmälningsdag har gått ut. Betalning sker då inom 10 dagar. 

 
Administrationsavgift tas ut vid återbetalning 

I övrigt gäller sedvanliga resevillkor. 
 
 

För resan till Hangö gäller särskilda resevillkor som fås 
tillsammans med resebevis/faktura. 

 
 

Vi reserverar oss för ev. ändringar / feltryck. 

 


